cuando hac sua p[ar]te personali recogno[sc]e ad omnia mediante.

Przystawska maritum quietat

Comparsas p[ar]te cora officio et actis p[ar]te p[ar]tes Capitul[um] S[an]cti S[an]cti
 C[on]s[ul] Magister Bistriciowski C[on]s[ul] etiam Martini Bistrici
 C[on]s[ul]i filii C[on]s[ul]i vero Nicolai Junis Prystatowski conf[ess]os
 Unus cum eiusd[em] marit[is] sui ab[is] C[on]s[ul]i Gabrielis Bistriciowski
 fratris sui g[er]mani assistentia et consensu iuramento et corpore
 eius a teris dictis iuribus iudicibus suis quibusvis propri
 is et con[tra] p[ar]te modo p[ar]te ven[er]i iudic[um] p[ar]tes Capitul[um] Prystat
 quod ad actum p[ar]te attinet seu iuribus ac bonis suis g[er]ta
 omnibus totis et plenarie incorporando et subiciendo palam
 publice libere ac p[er] ea p[ar]te recognovit. Quia ipsa p[ar]te C[on]s[ul]i
 suus Nicolaus Prystatowski Junis maritum suum de iuri
 p[ar]te p[ar]tes Leonchil sibi regno p[ar]te C[on]s[ul]i mai
 ritum suum Tertia Secunda in p[ar]te Fest[um] S[an]cti Laurentii
 Leuit[is] et Martini anno p[ar]te Super bona sua g[er]ta omnia
 mobilia et immobilia in quocumq[ue] genere et forma existens
 modo perpetuo. Baronis recognita quietat et liberata
 producat p[ar]te. in p[ar]te eand[em] p[ar]tes Leonchil
 in toto et totum Caput mortuat et annihilat. Sibi et suis
 posteris nonne g[er]ta bonis perpetuum imponere libentibus.

Actum in castro Premysliens
 Tertia secunda ipso die Festi
 S. Luca Evangeliste Anno
 Domini Millesimo Sexcent
 tesimo Quadragesimo Nono
 Szumonski Szumo
 wskiema debet.

1801

177

~~177~~

18/x